证券代码：300390         证券简称：天华新能        公告编号：2025-007

苏州天华新能源科技股份有限公司

关于宜春盛源完成股权转让暨增资的公告

一、交易概述

苏州天华新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 1 月 25 日

召开第六届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于转让孙公司部分股权并向

孙公司增资的议案》，同意奉新时代新能源材料有限公司 （以下简称“奉新时代”）、

江西飞宇新能源科技有限公司（以下简称“飞宇科技”）以及宜春盛源锂业有限责

任公司（以下简称“宜春盛源”）签署《股权转让暨增资协议》。具体内容详见公

司于 2025 年 1 月 27 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于

宜春盛源签署股权转让暨增资协议的公告》（公告编号：2025-004）。

二、交易进展

截至本公告披露日，宜春盛源已收到股东缴纳出资款共计 270,000 万元，上

述股权转让暨增资事项的工商变更登记备案等手续已办理完成。本次股权转让暨

增资完成后，宜春盛源的注册资本增至 270,000 万元，其中奉新时代持股 55%，

出资并实缴 148,500 万元；飞宇科技持股 45%，出资并实缴 121,500 万元；宜春

盛源仍为公司合并报表范围内子公司。

特此公告。

苏州天华新能源科技股份有限公司董事会

     2025 年 2 月 25 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

	关于宜春盛源完成股权转让暨增资的公告